OFÍCIO VEREADOR n° 1932/2015
São Roque, 15 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente
Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares, solicitar que Vossa Excelência indique um parlamentar para ocupar vaga deixada pelo Vereador Donizete nessa Comissão, de preferência o Vereador José Carlos de Camargo (Zé Camargo).
Tal medida é necessária em razão da saída, a próprio pedido, do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, por motivos particulares. Assim, a Comissão aguarda o ato administrativo necessário de Vossa Excelência para que o novo membro possa assumir formalmente suas funções nessa Comissão, o mais rápido possível. Anexa cópia da ATA da reunião da Comissão, realizada em 11 de Setembro de 2015.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
DD. Presidente da Câmara da Estância Turística de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 09:22:12 06419/2015
/vtc